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Чемпіонат U-19. 2015/16
2015/16 15-й тур, Матч №117

Неділя, 08.11.2015, 14:00, "Медик", Моршин. 12°C. Глядачі: 700

«Скала» Стрий

2 : 0

«Ворскла» Полтава

1 Білик Олег
27 Кузів Віталій
2 Демиденко Микита
13 Заїменко Володимир
4 Заторський Віталій
23 Баранов Дмитро
11 Тищук Павло
10 Заїченко Євген
9 Корчемкін Микита
77 Левчик Владислав
7 Заїкин Дмитро

Запасні
55 Фіяло Ігор
33 Кузів Роман
18 Альохін Вадим
5 Стасишин Назар
88 Сад Валерій
17 Марічев Валентин
8 Мельник Сергій

1 Улянюк Герман
2 Максименко Олександр
4 Саків Тарас
6 Алантьєв Ігор
5 Остапенко Олег
8 Мороз Юрій
14 Герасимчук Владислав
3 Луценко Олексій
7 Зосенко Антон
15 Яременко Максим
9 Муха Назарій

Запасні
12 Караван Євгеній
18 Дедух Руслан
11 Скиба Богдан
17 Іваночко Юрій
20 Дядик Назар
19 Булеза Юрій
16 Жила Артем

Арбітр:
Мамчур Віктор
Асистент 1:
Салівончик Іван
Асистент 2:
Ющишин Андрій
4-й арбітр:
Кальонов Олександр
Спостерігач арбітражу:
Маніло Юрій
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Чемпіонат U-19. 2015/16, 2015/16, 15-й тур, Матч №117
Неділя, 08.11.2015, 14:00, "Медик", Моршин. 12°C. Глядачі: 700

«Скала» Стрий 2 : 0 «Ворскла» Полтава
7 Заїкин Дмитро 8'

8' 6 Алантьєв Ігор

12' 8 Мороз Юрій

13 Заїменко Володимир 17'

30' 4 Саків Тарас

46' 6 Алантьєв Ігор
17 Іваночко Юрій

54' 9 Муха Назарій
11 Скиба Богдан

55' 7 Зосенко Антон
20 Дядик Назар

60' 14 Герасимчук Владислав
19 Булеза Юрій

9 Корчемкін Микита 65'

77 Левчик Владислав
18 Альохін Вадим 68'

11 Тищук Павло
5 Стасишин Назар 73'

18 Альохін Вадим 73'

10 Заїченко Євген
8 Мельник Сергій 79'

1 Білик Олег
55 Фіяло Ігор 80'

9 Корчемкін Микита
17 Марічев Валентин 84'

85' 15 Яременко Максим
18 Дедух Руслан

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


